
PUR BML-215-Brillant-MattlackPUR BML-215-Brillant-Mattlack
Ļoti matēta 2K-PUR laka ar integrētu anti-pirkstu nospiedumu
efektu pat uz tumšām virsmām

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 60 22

VPEVPE 5 l5 l 20 l20 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 05 20

Preces Nr.Preces Nr.

PUR BML-215/10 blāvs matētsPUR BML-215/10 blāvs matēts

bezkrāsaina 1941 ◼ ◼

PUR BML-215/05 nespīdīgs matētsPUR BML-215/05 nespīdīgs matēts

bezkrāsains 1979 ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš 80 - 120 ml/m² uz vienu darba soli

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Gruntējums un gala pārklājums■
Masīvkoks un finieris■
Augstas kvalitātes mēbeles■
Virtuves un vannas istabas mēbeles■
Priekšpuses bez rokturiem■
Tumši un tumši iekrāsotas kosknes■
Krāsainu laku pārklājums (izturīgums pret gredzena skrāpjējumiem/spīduma līmenis)■
Profesionālai izmantošanai■

ĪpašībasĪpašības Ātri žūstošs■
Laba slīpēšanas spēja■
Ļoti laba izturība pret ķīmiskām vielām■
Laba izturība pret skrāpējumiem■
Neliela tendence spīdēt■
Gaismizturīgs■
Augsts caurspīdīgums■
Anti-pirkstu nospiedumu efekts■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1941

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1941 TM-5-591 06/21 ES_GGr_JDi   1/3



Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Blīvums (20 °C) apt. 0,934 g/cm³

Iztecēšanas laiks DIN 4
kausā

Apt. 30

Smarža Veida tipisks

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

PUR CL-240-Colorlack PUR CL-240-Colorlack (1965)(1965)

PUR FG-201-Füllgrund PUR FG-201-Füllgrund (1950)(1950)

PUR H-280-Härter PUR H-280-Härter (1975)(1975)

V-890 šķaidītājs V-890 šķaidītājs (1955)(1955)

V-897-Verdünnung V-897-Verdünnung (1935)(1935)

V-893-Verzögerer V-893-Verzögerer (1981)(1981)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, bez taukiem, bez atdalošām vielām un
pienācīgi sagatavotai.
Koksnes mitrums: 8 - 12%

■

SagatavošanaSagatavošana
Nomazgājiet taukainu un sveķainu koksni/pamatnes ar WV-891 vai V-890.
Skujkoki: Koksnes slīpējums P 80 - 120.
Visas citas pamatnes: Koksnes slīpējums 180 - 320.

■

SagatavošanaSagatavošana PiemaisījumsPiemaisījums
[ZB_HB_46]
Maisot pievienot cietinātāju un maisījumu homogenizēt.
Veciem krāsas un cietinātāju maisījumiem ir zemākas lietošanas īpašības.
Apstrādājot ar piedevām un aditīviem, lūdzu, skatiet sistēmas produkta tehnisko datu
lapu.
Apstrādes laiks maks. 12 stundas, augstāka temperatūra to var saīsināt.

■

ApstrādeApstrāde

Izsmidzināšana.
Izsmidzinātājs ar kausu: sprausla: 1,8 - 2,0 mm, smidzinātāja gaisa spiediens: 2-3 bar.
Bezgaisa izsmidzināšana: sprausla: 0,23 - 0,28 mm, materiāla spiediens: 80 - 120 bar.
Gaisa izsmidzināšana: sprausla: 0,23 - 0,28 mm, materiāla spiediens: 80 - 100 bar,
sprauslas gaisa spiediens: 1,2 - 2 bar.
Pēc žūšanas un starpposma slīpēšanas (P 240 - 320) veiciet ar produktu otro darbības soli.
Ja nepieciešams, atkārtojiet procesu.
Ja to lieto kā virskārtas laku, pietiek viena uzklāšana.
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +18 °C līdz maks. +25 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.
Lakojot krāsainas lakas virsmas, ja nepieciešams, produktam pievieno maks. 10% krāsu
lakas, lai neitralizētu krāsas lakas krāsas maiņu (uz spilgtuma ass).
Laika posms, kurā produktu var lakot bez slīpēšanas, ir pamatots ar specifikāciju
"pārstrādājams" (žūšanas laiks). Pēc šī laika posma beigām virsma ir jānoslīpē un

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1941

 

PUR BML-215-Brillant-MattlackPUR BML-215-Brillant-Mattlack

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1941 TM-5-591 06/21 ES_GGr_JDi   2/3

http://qr.remmers.com/p/1965
http://qr.remmers.com/p/1950
http://qr.remmers.com/p/1975
http://qr.remmers.com/p/1955
http://qr.remmers.com/p/1935
http://qr.remmers.com/p/1981


jānoslauka tieši pirms turpmāka darba.
Iesaiņojot gatavās lakotās koka detaļas, izmantojiet gaisa caurlaidīgus materiālus.

ŽūšanaŽūšana
Pilnīgi sauss: apmēram pēc 10 minūtēm
Var pieskarties: apt. pēc 40 minūtēm
Pārkrāsojams: apt. pēc 1,5 stundām
Virsmas efekts "anti-pirkstu nospiedums": apm. pēc 3 dienām

Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zemā temperatūrā, ja ir slikta gaisa cirkulācija un augsts gaisa mitrums, žūšana noris
lēnāk.

■

NorādījumiNorādījumi Lai saglabātu virsmas vērtību, mēs iesakām regulāru tīrīšanu un kopšanu ar kokvilnas
audumu bez plūksnām. Lūdzu, izmantojiet kopšanas līdzekļus, kas nesatur šķīdinātājus un
silikonu.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora kombinēts filtrs A /P2 un aizsargbrilles.
Valkāt piemērotus aizsargcimdus un apģērbu

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1941

 

PUR BML-215-Brillant-MattlackPUR BML-215-Brillant-Mattlack

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1941 TM-5-591 06/21 ES_GGr_JDi   3/3


	PUR BML-215-Brillant-Mattlack
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni
	Sagatavošana

	Sagatavošana
	Piemaisījums

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Žūšana

	Norādījumi
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Individuālie aizsardzības līdzekļi
	Utilizēšanas norādījumi


